
KSTS 331/21/1

1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Ing. Josefem Kochem – místostarostou
Zástupce pro věci technické: Ing. Tomáš Petera
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel:           Atelier 99 s.r.o.                              
Se sídlem: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno
zástupce pro věci smluvní: Ing Martin Jeřábek – jednatel

Ing. Petr Prokš – jednatel    
IČ:                                         02463245         
DIČ:                                        CZ02463245         
zápis v obchodním rejstříku:  vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 81417         

„PD – ZŠ Na Pražské – nástavba školy“.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 331/21 ze dne 15.10.2021 mění tyto články:

II. Termín plnění

Termín dokončení díla zůstává stejný, pouze se mění termíny díla k dodatečným úpravám a 
požadavkům na PD – viz bod III. Cena za dílo.

Termín dokončení PD vztažený k jednotlivým úpravám PD:

A) Úprava PD o část chlazení - inženýrská činnost (vyjádření správců sítí, DOSS) + 
změna stavby před dokončením 
Termín : do 31.1.2023.

B) PD - FVE
Termín : do 31.8.2022.

III. Cena za dílo

Změna ceny je způsobena požadavkem objednatele na provedení projektových prací nad 
rámce původní SoD, ale související s předmětem díla a to:

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


KSTS 331/21/1

2

A) Úprava PD o část chlazení (úprava centrálního systému na decentrální systém, 
zpracování hlukové studie pro novou venkovní jednotku, nové vyjádření KHS, HZS, 
popř. MěÚ ÚP, projednání s SÚ formou ZSPD, vícetisky vybraných částí PD, 
kooperace s ostatními profesemi (ZTI a ELE), aktualizace PBŘ.

B) studie FVE (Technický návrh FVE, stanovení orientačního rozpočtu, zpracování 
ekonomiky projektu s/bez dotace, vizualizace, podání žádosti o Smlouvu o připojení 
výrobny elektřiny k elektrizační soustavě).

C) Plán BOZP (doplnění požadovaného dokumentu do stupně DUR+DSP).

Navýšení původní ceny je o:

A) 80 000,- Kč bez DPH
B) 105 000,- Kč bez DPH
C) 10.000,- Kč bez DPH

Původní cena bez DPH 1 324 000,00  Kč  s DPH  1 602 040,00  Kč
Nová cena bez DPH           1 519 000,00 Kč s DPH  1 837 990,00 Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 331/21 ze dne 15.10.2021 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne  20.6.2022  V Brně dne 20.7.2022  

 .................................................                               .......................................................
  Ladislav Med Ing. Martin Jeřábek
  starosta města jednatel

……………………………….           .......................................................
  Ing. Josef Koch Ing. Petr Prokš
  místostarosta města jednatel     


